

## BFL ApS

Stengårds Alle 237  
2860 Søborg  
CVR-nr. 29 79 74 39

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. april 2023

Dirigent

---

Brian Frandsen

# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Ledelsesberetning

---

## Selskabsoplysninger

BFL ApS  
Stengårds Alle 237  
2860 Søborg

CVR-nr.	29 79 74 39
Stiftelsesdato:	7. november 2000
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2022

## Direktion

Brian Frandsen

## Revisor

2talRevision  
Registreret revisionsfirma  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 8D, 1. th.  
2860 Søborg

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. april 2023 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Beretning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve elektriker- og håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2022, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

### **Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat som udgør et underskud på 103 t.kr., anses af ledelsen for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>210.268</b>	<b>225.226</b>
1 Personaleomkostninger	0	-2.242
Af- og nedskrivninger	-51.575	-48.000
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<b>158.693</b>	<b>174.984</b>
Finansielle indtægter	659	0
2 Finansielle omkostninger	-205.693	-193.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.341</b>	<b>-18.487</b>
3 Skat af årets resultat	-56.605	-6.529
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-102.946</b>	<b>-25.016</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	-102.946	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-102.946</b>	

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Grunde og bygninger	4.140.000	4.188.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.925	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.207.925</b>	<b>4.188.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.207.925</b>	<b>4.188.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.500	120.000
Kortfristet tilgodehavende skat	0	28.000
Andre tilgodehavender	98	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>57.598</b>	<b>148.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>914.352</b>	<b>604.185</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>971.950</b>	<b>752.185</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.179.875</b>	<b>4.940.185</b>



## Balance

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	295.809	398.755
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>420.809</b>	<b>523.755</b>
Hensættelser til udskudt skat	56.605	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>56.605</b>	<b>0</b>
4 Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	4.153.415	3.975.603
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.153.415</b>	<b>3.975.603</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	187.700	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.565	60.004
Gæld til kapitalinteressere	5.014	5.014
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	6.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.767	24.112
Deposita, kortfristede gældsforpligtelser	309.000	225.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>549.046</b>	<b>440.827</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>4.702.461</b>	<b>4.416.430</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.179.875</b>	<b>4.940.185</b>
5 Eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	398.755	423.771
Årets resultat	-102.946	-25.016
<b>Saldo ultimo</b>	<b>295.809</b>	<b>398.755</b>

## Noter

	2022	2021		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	199.115	189.314		
Øvrige finansielle omkostninger	6.578	4.157		
	<b>205.693</b>	<b>193.471</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	6.529		
Årets regulering af udskudt skat	56.605	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0		
	<b>56.605</b>	<b>6.529</b>		
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31.12.2022</b>	<b>2023</b>	<b>del</b>	<b>efter 5 år</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.153.415	0	4.153.415	0
	<b>4.153.415</b>	<b>0</b>	<b>4.153.415</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige virksomheder i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
